



YLEISELEKTRONIIKKA OYJ OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2016
PÖRSSITIEDOTE 10.11.2016 KLO 8:50

- Liikevaihto 28,3 miljoonaa euroa (31,0 milj. euroa)
- Liikevoitto 1,2 miljoonaa euroa (1,9 miljoonaa euroa)
- Osakekohtainen voitto 0,31 euroa (0,56 euroa)

Konserni

Yleiselektronikka –konsernin liikevaihto pieneni 9% 28,3 miljoonaan euroon edellisen vuoden vastaavan kauden 31 miljoonasta. Viime vuoden vertailukaudella Venäjän projektimyynni tuotti poikkeuksellisen korkean liikevaihdon. Liikevoitto oli 1,2 miljoonaa euroa. Edellisen vuoden liikevoitto oli 1,9 miljoonaa euroa. Liikevoitto laski liikevaihdon laskun myötä.

Suomi

Suomen liikevaihto laski 3% ja oli 13,2 miljoonaa euroa, edellisen vuoden vastaavalla kaudelle 13,5 miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja laski 250 tuhanteen euroon edellisen vuoden 489 tuhannesta eurosta. Kulujen kasvu oli tuloksen laskun takana.

Venäjä

Venäjän euromääräinen liikevaihto pieneni 18% ja oli 10 miljoonaa euroa, edellisen vuoden vastaavana kautena liikevaihto oli 12,2 miljoonaa euroa. Viime vuoden korkea projektimyynnin liikevaihto näkyy nyt laskuna. Tulos ennen veroja oli 647 tuhatta euroa (1,3 milj. euroa). Markkinatilanne jatkuu vaikeana myös loppuvuoden 2016. Venäjän talouden ennusteet ovat negatiiviset. Ruplamääräisten kustannusten nousupaine on kova.

Baltia

Liikevaihto kasvoi hiukan 5,9 miljoonaan euroon (5,8 miljoonaa euroa). Tulos ennen veroja oli samalla tasolla 157 tuhatta euroa, kun se edellisen vuoden vastaavalla kaudella oli 162 tuhatta euroa.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilömäärä oli katsauskaudella keskimäärin 208 (200). Emoyhtiön palveluksessa oli keskimäärin 49 (47) henkilöä. Katsauskauden henkilöstökulut olivat 4,8 miljoonaa euroa (4,7 miljoonaa euroa).

INVESTOINNIT

Konsernin tilikauden bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 470 tuhatta euroa (257 tuhatta euroa). Investoinneista suuri osa liittyy Venäjän toiminnanohjausjärjestelmän uusintaan.

ARVIO RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ

Konserni arvioi asiakkaidensa luottokelpoisuuden. Varaston kuranttiutta valvotaan jatkuvasti. Asiakas- ja toimittajariskit minimoidaan säännöllisellä yhteistyöllä. Myyntisopimukset ovat valuuttasidonnaisia kurssiriskien välttämiseksi.

Muut liiketoiminnan riskit arvioidaan strategiatyön yhteydessä vuosittain. Hallituksen tietoon tulleita riskejä ovat mm. elektronikkateollisuuden alihankinnan siirtyminen Suomen ulkopuolelle ja sen vaikutus liikevaihtoon. Sitovat toimitussopimukset asiakkaiden kanssa korostuvat.

Baltian komponenttikaupan alihankintapainotteisuus on riski, koska se reagoi suhdanteisiin herkästi. Venäjän maahantuonnissa työläs sertifiointiprosessi vaikeuttaa teknisten tuotteiden maahantuontia. Venäjän ruplan nopeat kurssimuutokset vaikuttavat tuontitavaran kilpailukykyyn ja aiheuttavat valuuttariskin. Venäjään kohdistuvat talouspakotteet vaikuttavat kysyntään laskevasti.

Varastojen seuranta on olennaisen tärkeä, jotta epäkuranttia tavaraa ei kerry varastoihin. Myyntisaamisiin liittyy luottotappioriski.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Vuoden 2016 tuloksen arvioidaan olevan vuoden 2015 tulosta pienempi, kuten aiemmin on jo tiedotettu.

TALOUSTIEDOTTAMISEN AIKATAULU

Vuoden 2016 tilinpäätöstiedote julkaistaan 16.2.2017 ja tasekirja viikolla 10.

Yleiselektroniiikan varsinainen yhtiökokous pidetään torstaina 6.4.2017.

Yleiselektroniiikka julkaisee vuoden aikana kolme osavuosisikatsausta:

1-3/2017 11.5.2017

4-6/2017 10.8.2017

7-9/2017 9.11.2017

Espoossa 10.11.2016

YLEISELEKTRONIIKKA OYJ
Hallitus

KONSERNIN TULOSLASKELMA
(TEUR)

	1-9/16	1-9/15	1-12/15	7-9/16	7-9/15
Liikevaihto	28 339	31 039	41 856	9 791	10 732
Liiketoiminnan muut tuotot	14	12	13	3	2
Materiaalit ja palvelut	-20 270	-22 390	-30 323	-6 986	-7 782
Työsuhdekulut	-4 772	-4 728	-6 428	-1 600	-1 572
Poistot ja arvonalentumiset	-280	-241	-328	-105	-88
Liiketoiminnan muut kulut	-1 816	-1 829	-2 394	-567	-538
Liikevoitto	1 215	1 862	2 397	536	754
Rahoitustuotot	554	872	1 161	106	532
Rahoituskulut	-716	-755	-969	-131	-321
Voitto ennen veroja	1 053	1 979	2 588	511	965
Tuloverot	-198	-404	-576	-100	-201
Katsauskauden tulos	855	1 575	2 012	411	764
Katsauskauden tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	784	1 438	1 838	373	682
Vähemmistölle	71	136	175	38	82
Tulos/osake (laimentamaton) EUR	0,31	0,56	0,72	0,15	0,26
Tulos/osake (laimennettu) EUR	0,31	0,56	0,72	0,15	0,26
Laajan tuloslaskelman erät (TEUR)					
Erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:					
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	504	-148	-440	13	-422
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0	0	0	0	0
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	1359	1427	1573	423	342
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	1244	1300	1438	383	300
Vähemmistölle	115	127	135	40	42

KONSERNIN TASE (TEUR) 30.9.2016 30.9.2015 31.12.2015

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineettomat käyttöom. hyödykkeet	453	232	224
Aineelliset käyttöom. hyödykkeet	1 685	1 783	1 702
Muut rahoitusvarat	237	237	237
Laskennallinen verosaaminen	96	87	89

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	4 928	5 057	4 276
Myynti- ja muut saamiset	5 359	5 825	4 990
Muut rahoitusvarat			
Rahavarat	4 322	4 100	4 304

VARAT YHTEENSÄ 17 080 17 319 15 822

OMA PÄÄOMA JA VELAT

OMA PÄÄOMA

Emoyhtiön omistajille kuuluva
oma pääoma

Osakepääoma	2 484	2 484	2 484
Muu sidottu pääoma	61	61	61
Edellisten tilikausien voitto	6 801	5 533	5 272
Tilikauden voitto	784	1 438	1 838

Yhteensä 10 130 9 516 9 655

Vähemmistöosuus 304 269 276

Pitkäaikaiset velat

Rahoitusvelat 638 613 593

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat 5 942 6 691 5 224

Rahoitusvelat 66 231 75

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 17 080 17 319 15 822

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA
(TEUR)

	1-9/16	1-9/15
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto ennen veroja	1 053	1 979
Poistot ja arvonalentumiset	280	241
Korkotuotot	-25	-24
Korkokulut	5	4
Vaihto-omaisuuden lisäys(-) /vähennys(+)	-651	-1 008
Lyhytaikaisten varojen lisäys(-) /vähennys(+)	-370	-842
Lyhytaikaisten velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	718	991
Maksetut verot	-219	-390
Saadut korot	25	24
Maksetut korot	-4	-4
Liiketoiminnan rahavirta	813	971
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin	-470	-257
Luovutushinnat	20	4
Investointien rahavirta	-450	-254
Rahoituksen rahavirta		
Lainojen lyhennykset	-79	-542
Lainojen nostot	115	678
Maksetut osingot	-855	-672
Rahoituksen rahavirta	-819	-536
Rahavarojen muutos	-456	182
Rahavarat 1.1.	4 304	3 953
Valuuttakurssien ja konsolidoinnin vaikutus	474	-35
Rahavarat 30.9.	4 322	4 100

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (TEUR)

2015	Osake pääoma	Vara rahasto	Muunto ero	Kert. voitto varat	Vähem- mistö osuus	Yht.
Oma pääoma 31.12.14	2 484	61	-240	6 551	174	9 031
Osakepääoman korotus						0
Tilikauden tulos				1 438	136	1 575
Muuntoerot			67	-206	-9	-148
Osingonjako				-640	-32	-672
Oma pääoma 30.9.15	2 484	61	-173	7 144	269	9 785
2016	Osake pääoma	Vara rahasto	Muunto ero	Kert. voitto varat	Vähem- mistö osuus	Yht.
Oma pääoma 31.12.15	2 484	61	-318	7 428	276	9 931
Osakepääoman korotus						0
Tilikauden tulos				784	71	855
Muuntoerot			336	123	44	504
Osingonjako				-768	-88	-855
Oma pääoma 30.9.16	2 484	61	18	7 568	304	10 435

Segmenttitiedot (TEUR)
1-9/2016

	Suomi	Venäjä	Baltia	Segm. väliset	Yhteensä
Tulos					
Liikevaihto	13 154	10 020	5 890	-726	28 339
Rahoitustuotot	17	538	0	0	554
Rahoituskulut	-4	-711	-2	0	-716
Poistot	-111	-99	-71		-280
Tulos ennen veroja	250	647	157		1 053
Varat	8 843	4 992	2 987	-75	16 746
Velat	3 113	2 473	1 133	-75	6 645
Investoinnit	122	294	54		470
Henkilöstö	49	108	51		208

Segmenttitiedot (TEUR)
1-9/2015

	Suomi	Venäjä ja Ukraina	Baltia	Segm. väliset	Yhteensä
Tulos					
Liikevaihto	13 508	12 221	5 834	-524	31 039
Rahoitustuotot	15	858	0		872
Rahoituskulut	-5	-749	-2		-755
Poistot	-115	-52	-74		-241
Tulos ennen veroja	489	1 328	162		1 979
Varat	8 798	5 504	2 872	-178	16 996
Velat	3 181	3 383	1 148	-178	7 534
Investoinnit	34	187	36		257
Henkilöstö	47	104	49		200

Segmenttitiedot (TEUR)
1-12/2015

	Suomi	Venäjä ja Ukraina	Baltia	Segm. väliset	Yhteensä
Tulos					
Liikevaihto	18 495	16 440	7 796	-875	41 856
Rahoitustuotot	18	1 143	0		1 161
Rahoituskulut	-6	-961	-2		-969
Poistot	-153	-77	-98		-328
Tulos ennen veroja	653	1 727	208		2 588
Varat	8 800	4 333	2 553	-190	15 496
Velat	3 014	2 279	788	-190	5 891
Investoinnit	54	216	38		308
Henkilöstö	47	105	50		202

VASTUUSITOUMUKSET (TEUR) 30.9.16 30.9.15

Vastuut		
Rahalaitoslainat	505	505
Shekkitililiimiitti	268	268
<hr/>	<hr/>	<hr/>
Vastuut yhteensä	773	773
Annetut vakuudet		
Kiinteistökiinnitykset	715	715
Yrityskiinnitykset	673	673
Pantatut arvopaperit	100	100
Takaukset	35	35
<hr/>	<hr/>	<hr/>
Annetut vakuudet yhteensä	1 523	1 523
Leasing vastuut	234	207

Lisäksi emoyhtiö on antanut tytäryhtiöiden tavaraostojen vakuudeksi takauksia tytäryhtiöiden puolesta yhteensä 0,5 miljoonaa euroa. Yhtiöllä ei ole johdannaissovimuksista johtuvaa vastuuta.

LISÄTIETOJA

Toimitusjohtaja Janne Silvennoinen,
puh +358(0)10 2891 292 tai +358(0)400 734 422

Talousjohtaja Marika Rusko,
puh +358(0)10 2891 282 tai +358(0)400 542 022

Internet: Tämä tiedote on myös Yleiselektronikka Oyj:n kotisivuilla www.yeint.fi

JAKELU
NASDAQ, Helsingin Pörssi,
keskeiset tiedotusvälineet